[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2020 № 656/П/93

г. Тогучин
О внесении изменений в постановление администрации
 Тогучинского района Новосибирской области от 02.12.2019 № 1294/П/93 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Тогучинского района Новосибирской области на 2020-2022 годы»
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации Тогучинского района Новосибирской области от 04.04.2016 № 232 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Тогучинского района Новосибирской области, а также формирования и реализации указанных программ», постановлением администрации Тогучинского района Новосибирской области от 05.04.2016 № 237 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Тогучинского района Новосибирской области», а также в связи с изменением финансирования и приведением в соответствие муниципальной программы «Молодежь Тогучинского района Новосибирской области на 2020-2022 годы», утверждённой постановлением администрации Тогучинского района Новосибирской области от 02.12.2019 № 1294/П/93, администрация Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 02.12.2019 № 1294/П/93 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Тогучинского района Новосибирской области на 2020-2022 годы (далее-Программа) следующего содержания:

1.1. изложить Программу в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления делами администрации Тогучинского района Новосибирской области Долгошеевой О.Н. опубликовать постановление                 в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник».
3. Начальнику отдела общественных связей администрации Тогучинского района Новосибирской области Сименцовой А.Г. разместить постановление на сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской области Ожеред Л.Е.

Глава Тогучинского района

Новосибирской области                                                                       С.С. Пыхтин
Боруто
24805
PAGE